                                                                                                                Приложение 1 

                                                                                                                к приказу ОПФР по Красноярскому краю 

                                                                                                                от 28.12.2020 № 716п
                                                                                                                 Приложение 10
                                                                                                                 к Учетной политике ОПФР,
 утвержденной приказом от 26.12.2019 № 566п
Заключение
о техническом состоянии 
объекта (неисключительные права пользования), 
учитываемого на забалансовом счете
"___"                         20    г.
Настоящее заключение составлено                                                                                                     о том, что проведено освидетельствование технического состояния: 
	№ п/п
	Наименование
	Номенклатурный номер
	Дата ввода в эксплуатацию
	Дата окончания эксплуатации
	Установлено (причины /основания  невозможности дальнейшего использования )

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Заключение:
В результате вышеуказанных причин объект (ы) признаны: 
1.  
2. 
3. 
	С заключением согласен:
	Заключение выдал:


	Руководитель структурного 
подразделения
______________
	должность, фамилия, имя, отчество компетентного работника
___________ 


